简单明了的离职申请书
尊敬的领导：
您好!
抱歉，明明才工作了不过_个月的时间，我现在却向您提出离开的请求，着实有些羞愧。但是，我的选择并不是因为公司和工作的原因，只是因为我认为，这份工作还不适合我，或者说还不适合现在的我。
作为一名毕业不久的大学生，我们早早的就对自己的工作作出了规划，我在当时也对自己的工作作出了各种的想法。但是，在正式的开始找工作后，我们才发现了自己在大学期间是有多么的天真。自己在学校中所学的那些皮毛，让自己咱寻找工作的路上碰上了许多的坎坷。面对自己的不足，我只能转变自己的期待，但是即使是这样，也没有轻松的道理，看着自己的情况，当时的我深深的感到失落。但是在我快要对自己绝望的时候，您却出现了!您在面试中给了我肯定，在培训中给了我帮助，更是在工作的途中我指点迷津!在您的身边，我就觉得自己依然还在老师的门下，依然还有很多的东西要学。我真的非常感谢您，您教给我的那些知识，我相信不仅能在现在的工作上帮助我，在今后的许多时候，我也能靠它们开辟出新的道路。
其实，现在的我并没有选择放弃之前的想法，在现在的工作之余，我也一直在努力的学习那些知识，体验到了工作的感受，我更加了解自己究竟在什么地方有怎么样的缺陷。现在，我认为自己已经有了足够的能力，也遇上了适合的机会。我认为，是时候和大家说再见了!
在这类工作的这段时间，大家给了我很多的帮助和鼓励。也教会了我很多的道理。让我从一届学生完成了向一名工作者的转变。我相信，现在的我一定不会辜负大家给我的教导。如果有人在问我之前有哪些工作经历，我会毫不犹豫的报上___公司的名字。谢谢大家对我的教导，这些经验一定会成为我今后成功的重要助力!
虽然在这段时间给您添了这么多的麻烦，但是谢谢您的包容和原谅，您是一名出色的领导，我能在您的手下工作实在是非常的幸运，祝愿您在今后的工作中也能一路顺风，步步高升!
最后，祝愿所有___公司的同事们都能在生活中幸福美满，在工作上节节高升，祝愿___公司能财源滚滚!
此致
敬礼!